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CUENTAS

BALANCE

CODIGO

DENOMINACION

ACTIVO PASIVO y PN

2.0.0.00.00.00.000
2.1.0.00.00.00.000
2.1.1.00.00.00.000
2.1.1.01.00.00.000
2.1.1.01.02.00.000
2.1.1.04.00.00.000
2.1.1.04.01.00.000
2.1.1.04.02.00.006
2.1.1.04.03.00.000
2.1.1.04.04.00.000
2.3.0.00.00.00.000
2.3.2.00.00.00.000
2.3.2.01.00.00.000
2.3.2.01.01.00.000
2.3.2.01.03.00.000
2.3.2.01.04.00.000
2.3.2.01.05.00.000
2.3.2.01.06.00.000
2.3.2.01.07.00.000
2.3.2.01.11.00.000
2.3.2.01.12.00.000
2.3.2.01.14.00.000
2.3.2.01.17.00.000
2.3.2.06.00.00.000
2.3.2.06.89.00.000
4.0.0.00.00.00.000
4,1.0.00.00.00.000
4.1.1.00.00.00.000
4.1.1.01.00.00.000
4.1.1.01.01.00.000
4.1.1.02.00.00.000
4.1.1.02.01.00.000
4.1.1.03.00.00.000
4.1.1,03.01.00.000
4.1.1.04.00.00.000
4.1.1.04.01.00.000
4.1.1.05.00.00.000
4.1.1.05.01.00.000
4.1.1.08.00.00.000
4.1.1.08.01.00.000
4.1.1.08.00.00.000
4.1.1.08.01.00.000
4.1.5.00.00.00.000
4.1.5.02.00.00.000
4.1.5.02.01.00.000
4.1.7.00.00.00.000
4.1.7.01,00.00.000
4.1.7.01.01.00.000
8.0.0.00.00.00.000
8.1.0.00.00.00.000
8.1.1.00.00.00.000
8.1.1.07.00.00.000
8.1.1.07.01.00.000
8.2.0.00.00.00.000
82.2.00.00.00.000
8.2.2.01.00.00.000
82.2.01.01.00.000
8.4.0.00.00.00.000
8.4.1.00.00.00.000
8.4,1.02.00.00.000
5.4.1.02.01.00.000

ACTIVO

CORRIENTE

Disponible

Caja

Caja

Bancos

BNF Cta. Cie. N° 007-00-071285/5 R. Propios

Banco Continental SAECA Cta. Cte N° 22-304542-08 Fonacide
Banco Continental Cta. Cte. N® 22-568263-05 Royalties

Banco Continental Gta. Cte. Fonacide Alim. Escolar
PERMANENTE

Activo Fijo

Activos De Uso Institucional
EDIFICACIONES

Equipos de Transparte

Maquinarias y Equipos de Oficina
Equipes de Computacion
MAQUINARIAS Y EQUIPOS AGROPECUARIOS
Maquinarias y Equipos de Construccion
Equipos de Comunicacion

Muebles y Enseres

Herramientas, Aparatos y equipos Varios
Terrencs

Depreciaciones Acumuladas
Depreciaciones Acumuladas

PASIVO

CORRIENTE

Cuentas Por Pagar - Acreedores Presupuestarios
Servicios Personales

Servicios Personales

Servicios No Personales

Servicios No Perscnales

Bienes De Consumo E Insumos

Bienes de Consumos e Insumos

Bienes De Cambio

Bienes de Cambio

Inversion Fisica

Inversion Fisica

Transferencias

Transferencias

Ofros Gastos

Otros Gastos

Retenciones Y Garantias

Por Anticipo De Impuestos

Impuesto al Valor Agregado
Obligaciones Presupuestarias

Servicios Personales

Servicios Personales

PATRIMONIO NETO

CAPITAL

Capital Suscrito

Patrimanio De La Administracién Municipal
Patrimonio de la Administracion Municipal
RESERVAS

Reserva De Revaluo

Activos De Uso Institucional
Revalorizacion de Activos
RESULTADOS ACUMULADOS
Resultados Ejercicios Anteriores
Pérdidas Acumuladas

Pérdidas Acumuladas

MARCOS Digitally signed by
MARCOS JULIAN
o ot 3 GAMARRA JARA
GAMARRA Date: 2024.08.21
JARA 21:01:24 -04'00'

ANTONIO

BENJAMIN
GOMEZ Date: 2024.08.21
VELAZCO

1.783.005.011
46.138.983
46.138.983
7.638.443
7.638.443
38.500.540
310.475
3.175.339
40.2197
34.974.509
1.736.866.028
1,736.866.028
2.943.936.809
1.666.657.713
165.006.712
13.207.038
30.458.170
745.154.400
99.300.318
2.449.103
86.988.790
32.593.096
102,121.568
-1.207.070.881
-1.207.070.881

O 00 00 00 CcC 0000000000 0o oo oo

0 605.909.612
0 605.809.612
[\] 103.423.836
0 12.200.000
0 12.200.000
V] 11.888.273
0 11.888.273
0 740.270
0 740.270
0 2.442.743
0 2.442.743
0 73.243.018
0 73.243.018
0 2.309.532
0 2.309.532
0 600.000
0 §00.000
0 51.735.066
0 51.735.066
Q 51.735.066
o] 450.750.710
0 450.750.710
0 450.750.710
0 1.172.420.439
0 1.478.235.289
0 1.478.235.289
# 1.478.235.289
0 1.478.235.289
0 824.114.625
0 824.114.825
0 824.114.625
0 824.114.625
4] -1.129.829.475
0 -1.129.929.475
0 -1.129.928.475
0 -1.129.928.475

Digitally signed by
ANTONIO BENJAMIN
GOMEZ VELAZCO

20:53:52 -04'00'

USUARIO 3020001
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TXC. MARCOS ]. GAMARR” 1.
RUC: 8243844
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Antonio Goémez
intendente Municipal

Pasu Je Patria - Neemb.ucu



SUBTOTAL:
RESULTADO:
TOTAL:
MARCOS Digitally signed ANTONIO
by MARCOS
JULIAN JJLIAN GAMARRA I BENJAMIN
JARA
GAMARRA Date: 2024.08.21 GOMEZ
JARA 21:01:08 -04'00' VELAZCO
FIRMA, SELLO Y ACLARACION DE FIRMA DEL CONTADOR
LJC. MARCOS |, GAMARR.* I
JUC: 6248342

1.783.005.011 1.778.330.051
4.674.960

1.783.005.011 1.783.005.011

Digitally signed by
ANTONIO BENJAMIN
GOMEZ VELAZCO
Date: 2024.08.21
20:54:10 -04'00"

FIRMA, SELLO Y ACLARACION DE LA :'J!AXEMQ F}UTOR\DAD INSTITUCIONAL
Antonio Gomez
Intendente Municipal

Pasu Jde Patria - Neembucu
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